[image: image1.png]

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.09.2019 года                                                                                                       №485
  г. Данков

Об утверждении требований к

организации и проведению школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

и комплектов заданий

2019-2020 учебного года
В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 18 ноября 2013г. № 1252 (с изменениями и дополнениями)
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить требования к организации и проведению школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам. (Приложение 1)
2. Утвердить задания школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, разработанные муниципальными предметно-методическими комиссиями по общеобразовательным предметам. (Приложение 2)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. начальника                                                       Г.Н. Каменихина

С.Н. Минакова